（案）

様式第１号（第７条関係）

　 　年　 　月　 　日

高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
（　　年度）高岡市空き家バンク住宅取得支援事業補助金交付申請書

（　　年度）高岡市空き家バンク住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、高岡市空き家バンク住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円（うち加算額　　　　　　　　　　円）

	登録物件番号

	対象世帯
	□ＵＩＪターン世帯　□新婚世帯　□子育て世帯（□三世代同居　）

	家族構成
	氏名
	続柄
	年齢
	備考

	世帯主
	才

	転入前居住地
（UIJターン世帯のみ）
	都・道・府・県
	市・町・村

	年 　　　月　　　　　～　　　　　年 　月まで居住

備考　次に掲げる書類を添付してください。
(1)　建物及び土地の登記事項証明書（原本）
(2)　世帯全員の住民票又は外国人登録証明書
(3)　市町村税の納税証明書
(4)　不動産売買契約書の写し及び売買の支払いが確認できる書面の写し
(5)　戸籍の附票（ＵＩＪターン世帯の場合）
(6)　婚姻日を記載した戸籍の全部事項証明書又は婚姻に係る受理証明書（新婚世帯の場合）

(7)　子の生年月日が分かるもの（子育て世帯の場合）
(8)　その他市長が必要と認める書類
様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　年　 　月　 　日

高岡市空き家バンク住宅取得支援事業補助金請求書

高岡市長　あて

申請者　住所

氏名
連絡先（電話）
請求金額　　　　　　　　　　　　円

件名及び内訳

高岡市空き家バンク住宅取得支援事業補助金

　　上記の金額を請求します。

　　なお、次の口座に振込願います。
· 補助金交付申請者名義の取扱金融機関名、口座番号等を記入してください。

	取扱金融
機関名
	銀行

金庫

農協
	本店

支店

支所

	金融機関コード

	店舗コード

	口座名義人

(預金者名)
	フリガナ

	氏　名

	種　別
	1普通　 2当座 　3その他
	口座番号